Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

~"“T7""A MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AHUALULCO

Fecha y | 04/feb./2020

hora de Impresiéon | 12:46 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de

‘e Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo
Contratacion

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $0.00
Peso México $91,628.13
Peso México $91,628.13

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$94,219.06
$94,219.06
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Denominacién de las Deudas Contratacion

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

JOSEFINA MARTINEZ VAZQUEZ LIC.ENFRIA. IMELDA CONCEPCION IBANDA HERNANDEZ
PRESIDENTA DEL SMDIF COORDINADOR GENERAL DEL SMDIF

C.P. ERIKA EDITH TRUJILLO CISNEROS
ADMINISTRADOR DEL SMDIF
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